
1 日 （土） 7:00 ～ 10:00 空調機フィルター清掃

1 日 （土） 9:00 ～ 11:00 空調機フロンガス漏洩点検

3 日 （日） 7:00 ～ 10:00 定期清掃　　【ガラス・共用部床・タイルカーペット】

12 日 （水） 10:00 ～ 12:00 エレベーター保守点検　【三菱電機ﾋﾞﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ（株）】

14 日 （金） 9:00 ～ 11:00 消防用設備点検

14 日 （金） 11:10 ～ 11:40 消防訓練　【消火器訓練】

29 日 （土） 8:30 ～ 9:30 増圧給水装置定期点検

敬　具

※11月29日午前8時30分～午前9時30分迄の間、
給水設備点検の為、全館断水となります。

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

24時間コールセンター

ガードマン出動依頼・警報発生時

ALSOK　綜合警備保障（株）

新橋ＳＮＴビル　インフォメーション

2025年10月

テナント各位

11月度作業予定のお知らせ

さて、当ビルの作業予定につきまして、下記の通り実施いたします。

ご多忙中の折、ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力の程宜しくお願いいたします。

なお、作業内容によっては、貸室内に立ち入る場合がございますので、ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

作　　業　　日　　時 作　　業　　項　　目

０１２０-９６３-６６５

株式会社エー・ディー・パートナーズ

ガードセンター連絡先

TEL 0120-49-3659

【ゴミの搬出についてのお願い】

当ビル館内細則第20条記載の可燃ゴミ・不燃ゴミ・資源ゴミ以外は、「粗大ゴミ・産業廃棄物」
扱いとなります。
よって、「蛍光灯・パソコン・プリンター・植木鉢・オフィス家具類」は、通常回収の対象外
となり有償となります。
無断での搬出はご遠慮いただき、管理会社までご相談ください。



停電のお知らせ  
新橋ＳＮＴビル テナント各位  

電気設備の法令点検のため、下記により停電させていただきます。 

           ２０２５年 １１月  ８日  （ 土曜日 ） 

      午前 ６時 ００分 から 午前 ７時 ００分 まで 
①  エレベーター、給水ポンプ、空調機等の全ての電気機器が停止しますので、ご注意ください。 

また、内蔵バッテリーの耐用年数が過ぎている場合などは、機器が故障する恐れがあります。取扱説明書や 

メーカー等へのお問い合わせによりご確認ください。 

   ② 停電予定時間内は断続的に停電しますので、点検終了時間までは電気機器を使用しないようお願いします。 

   ③ 予約内容やメモリー等が解除されるものがありますので、点検終了後セットしなおして下さい。 

          例： ビデオ、電子式タイマー、レジスター、電気時計、多機能電話機、エアコン等 

④  停電前に必要な箇所に事前連絡をお願いします。 

⑤  点検終了後は、各設備の復帰等の確認をお願いします。 

⑥  悪天候の場合、延期することがあります。 
 

 連絡先  

 

実施者    
一般財団法人 関東電気保安協会 
東 京 都 港 区 港 南 ４ － １ ７ － ３  

電 話 （ ０ ３ ） ５ ４ ６ １ － １ ６ ０ １  （ 代 表 ）  

                 担 当  平 尾 誠 太 郎  

 

 

 お客さま番号 １３－０６-１６９３７ 

       ＳＮＴビル   

 


